Приложение

к Порядку проведения конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования

Ординского муницип^шьного округа

ПРОТОКОЛ

собрания жителей по вопросу обсуждения внесения и рассмотрения инициативного

проекта «Благоустройство территории парка д.Грызаны».

д.Грызаны -'''li

"05" сентября 2022г. 15;00ч.

Председатель собрания; Путилова Светлана Валерьевна

Секретарь собрания; Исаева Вера Афонасьевна

Присутствовали 37 человек.

Повестка собрания;

1. Выборы представителей инициативной группы;

Предложенные кандидатуры; Путилова Светлана Валерьевна. Исаева Г^ера Афонасьевна.

Шляпников Александр Егорович. Щеюлева Плена Борисовна. К\ дымов Александр

Валентинович. Шипицына Га1ьяна Ьвгеньевна. Шляпников Сергей Анатольевич.

Батраков Николай Михайлович, Глушкова Алевтина Александровна, Васеньков Олег

Владимирович, Кривопалов Евгений Сергеевич.

2. Обсуждение проекта в рамках инициативного бюджетирования.

Кузнецова Светлана Ивановна предложила участвовать с проектом

«Благоустройство территории парка д.Грызаны» (Установка скамеек, установка купола на

Часовенку, устройство пешеходной тропинки из мелкого щебня озеленение (высадка

деревьев, разбивка клумб)), приблизительная стоимость проекта 400000.00 рублей, доля

населения будет составлять 20000,00 рублей. О необходимости сбора подписей в

поддержку проекта.

Спирин Петр Иванович показал дизайн - проект парка, установки лавочек, купола.

Парк у нас находи гея по адресу; д.Грьг5аны ул.Школьная, д.1, значит и адрес реализации

проекта будет по адресу д.Грызаны ул.Школьная. д.Г

.1. Собрать подписи жителей в поддержку данного проекта.

Решение собрания;

Решили; Утвердить инициативную гр_\пп\ в количестве 11 человек;

Результагы голосования;

«За» - 37 человек

«Против» - нет

«воздержались» - нет ;

2. Решили поддержать проект «Благоустройство территории парка д.Грызаны» '

Результаты голосования;

«За» - 37 человек

«Против» - нет

«воздержались» - нет

3. Собрать подписи жителей в поддержку данного проекта в подписных листах, до

19.09.2022

Результаты голосования;

«За» - 37 человек

«Против» - нет

«воздержа;шсь» - пег

Председатель собрания Путилова

Секретарь Исаева